

**Dotyczy: Odpowiedź na pytania do zapytania ofertowego na udzielenie kredytu lub pożyczki inwestycyjnej długoterminowej w wysokości 4.500.000,00 zł dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II.
Znak sprawy 06/10/2023.**

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości ustanowienia dodatkowego zabezpieczenia transakcji w formie cesji wierzytelności wynikającej z kontraktu z NFZ. Wyrażenie zgody Zamawiającego na dodatkowe zabezpieczenie może przyczynić się do uzyskania korzystniejszych warunków cenowych jak również wpłynąć na zwiększenie grona potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody

Pytanie nr 2

W przypadku dopuszczenia dodatkowego zabezpieczenia (cesji wierzytelności z kontraktu NFZ) prosimy o wyrażenie zgody, aby cesja ta obejmowała kwotę w wysokości 150 % kwoty finansowania (kwoty kredytu/pożyczki). Wskazana wartość pozwoli na zabezpieczenie zarówno kapitału jak i należnych odsetek, ewentualną prowizję oraz wszystkie koszty związane z obsługą niniejszej umowy (w tym ewentualne odsetki za opóźnienie).

Odpowiedź:

Nie dotyczy – patrz odpowiedź do pytania nr 1

Pytanie nr 3

W przypadku wyrażenia zgody na zabezpieczenie w formie cesji wierzytelności kontraktu z NFZ prosimy o:

- a) Wskazanie danych kontraktu, który będzie stanowił zabezpieczenie niniejszej transakcji (nr kontraktu, data zawarcia, okres obowiązywania);
- b) Udostępnienie kopii ww. kontraktu wraz z aneksem wskazującym wartość finansowania;
- c) Potwierdzenie, że ww. kontrakt jest wolny od obciążeń;
- d) W razie udzielenia odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie, prosimy o wskazanie: wartości pozostałych do uregulowania zobowiązań, których spłata została zabezpieczona; wartości miesięcznych spłat, dokonywanych na rzecz podmiotu, którego wierzytelności zostały zabezpieczone; terminu ostatniej płatności na rzecz podmiotu, którego wierzytelności zostały zabezpieczone.
- e) Potwierdzenie, że Zamawiający zobowiązuje się utrzymać zobowiązanie w formie cesji wierzytelności wynikających z kontraktu z NFZ przez cały okres finansowania.
- f) Potwierdzenie, że Zamawiający będzie odnawiał zabezpieczenie przez cały okres finansowania, tak aby umowa przez cały czas była zabezpieczona;

- g) Potwierdzenie, że ustanowienie zabezpieczenia w postaci podpisania umowy cesji wierzytelności wynikających z kontraktu z NFZ (podpisanie umowy cesji) będzie warunkiem uruchomienia środków;
- h) Potwierdzenie ze podpisanie umowy cesji kontraktu z NFZ może się odbyć na wzorze Wykonawcy?
- i) Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty wzoru umowy przelewu wierzytelności?

Odpowiedź:

Nie dotyczy – patrz odpowiedź do pytania nr 1

Pytanie nr 4

Prosimy o informację w jakim terminie Szpital zobowiązuje się do dostarczenia zgody NFZ na zabezpieczenie na kontrakcie, Wykonawca proponuje 30 dni od podpisania umowy cesji przez obie strony.

Odpowiedź:

Nie dotyczy – patrz odpowiedź do pytania nr 1

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert na dzień 06 listopada 2023 r. (lub wskazanie podobnego terminu przez Państwa wyznaczonego). Udzielenie finansowania wymaga analizy dokumentów finansowych co wiąże się z oceną zdolności kredytowej Szpitala. W związku z powyższym Wykonawca potrzebuje czasu na przeprowadzenie stosownych analiz ekonomicznych, dlatego prosimy o przychylenie się do powyższej prośby.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 30 października 2023r. do godziny 10:00

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

Z upoważnienia

Kierownik
Sekcji Spraw Pracowniczych

mgr Elżbieta Łopatowska